

Konya şube



Şubemiz tarafından 15 Ekim 2007 tarihinde "Konya Ovası'nı Bekleyen Çölleşme" konulu basın açıklaması yapıldı.

19 Ocak 2008 yılında Şube danışma kurlu toplantısı yapıldı. Şube Yönetim ve Danışma Kurulu üyelerinin hazır bulunduğu toplantıda 2007 yılı değerlendirilmesi ve 2008 yılı çalışma programları ele alındı. Aynı tarihte Dilek BAHADIR başkanlığında 2008 yılında yapılacak JeoGenç etkinlikleri ile ilgili toplantı yapıldı.

16 Şubat 2008 tarihinde Şube Genel Kurulu ve seçimleri yapıldı.

29 Şubat 2008 tarihinde Konya merkez ilçelerinden Selçuklu Belediye Başkanı Doç.Dr. Adem ESEN, Başkan yardımcıları ve teknik ekibi, Şubemizi ziyaret ettiler. Başkan, şehrimizi hep beraber yönetiyor ve yönlendiriyor olmamızdan Odalarla sürekli işbirliği içerisinde olduklarını dile getirerek yeni dönem için başarı dileklerinde bulundu.

10 Mart 2008 tarihinde Konya Büyükşehir İmar Komisyonu Başkan ve üyeleri Şubemizi ziyaret ettiler. Ziyarete, son aşamasında olan İmar Yönetmeliği ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

11 Mart 2008 tarihinde İl Özel İdare Genel Sekreter Vekili Osman AYDIN makamında ziyaret edildi

11 Mart 2008 tarihinde Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz Karayolları 3. Bölge Müdürü Haşmet Ruşen OĞUZALP ve KOSKİ Genel Müdürü Ahmet SORGUN ve KOSKİ Genel Müdür Yrd. İsmail UZBAŞ'ı makamında ziyaret ettiler. Aynı tarihte Şehir Bölge Plancıları Konya Şube Yönetim Kurulu üyeleri Şubemizi ziyaret ettiler.

14 Mart 2008 tarihinde MTA Bölge Müdürlüğü konferans salonunda Prof. Dr. Doğan AYDAL'ın konuşmacı olarak katıldığı, Maden Savaşları Konferansı düzenlendi.

Samsun şube

Şubemize ait yeni mekanımızın açılışı; meslektaşımız ve Samsun Milletvekilimiz Binnur ŞAHİNOĞLU, Genel Merkezimiz adına İsmet CENGİZ, Dündar ÇAĞLAN ve Hüseyin ALAN, TMMOB'ye bağlı odaların şube yöneticileri, sendika temsilcileri ile birlikte çok sayıda davetli katılımı ile 27.10.2007 tarihinde yapıldı.

Sinop İl Temsilciliğimizde; Şube Yönetim Kurulu üyelerinden Kasım ÖZTEKEŞİN, Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ ve Hicabi KILIÇ'ın da katılımıyla Sinop ilindeki üyelerimiz ile birlikte 02.11.2007 tarihinde bir toplantı yapıldı. Yapılan toplantı sonucunda Özcan ÖZTEKİN'in İl Temsilcisi, Oğuzhan OKUMUŞ ve Ayşenur KARADAŞ'ın ise Temsilci Yardımcısı olarak seçilmesi kararı benimsendi.

Jeoloji mühendisleri yeni binasında

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Samsun Şubesi'nin yeni binası, Jeoloji Mühendisleri Odası Genel Başkanı İsmet Cengiz ve AK Parti Milletvekili Binnur Şahinoğlu'nun katıldığı törenle hizmete girici



"Bugün Samsun Şube mekânımıza açılıyor. Bu açılış, diğer bazı önemli olayla birleşince daha etkili oluyoruz. Hepsinin bildiği gibi Kurtuluş Savaşımız başladı. Bu kentte 2 gün sonra Cumhuriyet Bayramımız kutlanıyor. Bu iki olay birleşince gerçekten açılışımızın daha da önem kazandığını görüyoruz" dedi. AK Parti Samsun Milletvekili Binnur Şahinoğlu ise jeoloji mühendisliğinin her geçen gün gelişmekte olduğunu belirtti. "Meslektaşlarımız, Hicabî KILIÇ tarafından Bayındırlık İl Müdürü Münir BÜYÜKSALİH ziyaret edildi. Yapılan ziyarette zemin etütleri konusunda fikir alış veriş yapıldı. Ayrıca Bayındırlık İl Müdürlüğü bünyesinde çalışan meslektaşlarımız yerinde ziyaret edildi.



Şubemize kayıtlı yeni üyelerimizle 10.11.2007 tarihinde bir toplantı yapıldı. Toplantıda mesleğimizin genel sorunları ve uygulama alanları hakkında bilgi verildi. Yeni üyelerimiz arasında en büyük kaygının iş bulma sorunu olduğu görüldü. Buna bağlı olarak yeni üyelerimiz tarafından, mesleğimizin uygulama alanları ile ilgili seminerler ve panellerin düzenlenmesi istendi.

11-12 Ocak 2008 tarihlerinde Şubemizde Jeoteknik Etüt Kursu düzenlendi. Şubemizde düzenlenen kursa Samsun, Sinop, Amasya, Tokat ve Ordu'da bulunan kamu ve özel sektörde çalışan meslektaşlarımızdan 98 kişi katıldı. Kursta sunumları; Ayhan KOÇBAY, Hüseyin ALAN, Ayşe KANIBİR, Oktay EKİNCİ, Dinçer ÇAĞLAN ve M. Emin DURGUN yaptı. Kurs sonunda, katılımcılara katılım belgesi verildi.

26-27 Ocak 2008 tarihlerinde 3.Olağan Genel Kurul ve Şube Yönetim kurulu seçimi yapıldı. Olağan Genel Kurulumuza, Merkez Yönetimin Kurulu Dündar ÇAĞLAN katıldı.

09.02.2008 tarihinde Danışma Kurulu Toplantısı yapıldı. Toplantıda 2008-2009 Şube çalışma programı üzerinde görüş alış veriş yapıldı.

11.02.2008 tarihinde Şube Yönetim Kurulu üyelerimizden Kasım ÖZTEKEŞİN, Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ, Mustafa Sinan KUFACI ve Hicabî KILIÇ tarafından Bayındırlık İl Müdürü Münir BÜYÜKSALİH ziyaret edildi. Yapılan ziyarette zemin etütleri konusunda fikir alış veriş yapıldı. Ayrıca Bayındırlık İl Müdürlüğü bünyesinde çalışan meslektaşlarımız yerinde ziyaret edildi.

12.02.2008 tarihinde Şube Yönetim Kurulu olarak İlkadım Belediye Başkanı Erdoğan TOK ve Canik Belediye Başkanı Osman GENÇ makamında ziyaret edildi.

15.02.2008 tarihinde Şube Yönetim Kurulu tarafından Samsun Valisi Basri GÜZELOĞLU makamında ziyaret edildi. Yapılan ziyarette Jeoloji Mühendisliğinin tanıtımı konusunda görüş alış verişinde bulunuldu. Aynı tarihte DSİ 7. Bölge Müdürlüğü Yeraltı Suları Şube Müdürü Orhan ALPAY makamında ziyaret edildi. Yapılan ziyaret sonrasında DSİ'de çalışan tüm meslektaşlarımız da yerlerinde ziyaret edildi.

19.02.2008 tarihinde Şube Yönetim Kurulu tarafından Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya YILMAZ, Genel Sekreter Yardımcısı Sefer ARLI makamlarında ziyaret edildi. Jeolojik açıdan önemli alanların imara açılması konusunda yapılan çalışmalar hakkında bilgi alış verişinde bulunuldu.

22.02.2008 tarihinde Şube Yönetim Kurulu tarafından Karayolları 7.Bölge Müdürü Abdulkadir URALOĞLU makamında ziyaret edildi.

23.02.2008 tarihinde Rapor İnceleme Komisyonu üyeleri ve serbest çalışan meslektaşlarımızla toplantı yapıldı. Toplantı gündeminde parsel bazındaki zemin etüt raporlarında tespit edilen eksikler konusu görüşüldü. Rapor İnceleme Komisyonu Üyeleri tarafından raporlarda tespit edilen genel eksiklikler özel bürolara aktarıldı ve karşılıklı görüş alış verişinde bulunuldu.

04.03.2008 tarihinde Merkez İstiklal İlköğretim Okulunda mesleğimizin tanıtımı ile ilgili yönetim kurulu üyelerimizden Melda YILDIZ ve Çağlar TOKAÇ ilkokul öğrencilerini bilgilendirdi.

8-9 Mart 2008 tarihinde Genel Merkezde yapılan "Yönetmelik Çalıştayı Toplantısına" Şube Yönetim Kurulu üyelerimizden İl Başkan Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ ve Yazman Melda YILDIZ katıldı.

22.03.2008 tarihinde Dünya Su Günü ile ilgili basın açıklaması yapıldı. Basın açıklamasında "Acil Su Politikalarının Uygulanması" gerekliliği üzerinde duruldu.